CRONICĂ.

Din cauza sfințitorilor sărbători ale „Bobotezii” numărul proximal „Tribunei” va apărea numai Vineri seara.

Monarhul nostru a dat Sâmbătă un prânț în onoarea atașărilor militare străine. La acest prânț au luat parte numai ofițerii superiori din Viena.

Sfințirea apei. Măne, Mercuri în 6/18 Ianuarie 1888 la 10 oare a. m. va asista o jumătate de batalion din reg. Nr. 31 cu muzică în frunte, precum și din celelalte trupe staționate în Sibiu toți militarii români de relig. gror. la sfințirea apei, ce se va celebra la izlaz „Schewis” (Josestadt), unde va pontifica părintele capel.